(社)日本自動車車体工業会より技術発表会のご案内

２００９年１２月８日
(社)日本自動車車体工業会

事 務 局

車体工業会届出代表者様経由
各社関係各位

技術発表会のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当会活動に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 さて、下記発表会を開催しますのでご案内いたします。会場の都合上、定員は１００名
とさせていただきます。定員になり次第、締め切らせていただきますので、出席ご希望の
方は、お早めにご連絡をいただけますようお願いいたします。
                                      敬具

記

１．日  時 ２０１０年１月１４日（木）１４：３０～１６：３０

＊理事会終了後となります。理事・監事の方には別途連絡済みです。

２．内容(予定)
１）ミニバン用乗降補助ステップの開発について

       発表者：㈱オーテックジャパン アシスタントマネージャー 中川 嘉信 氏

   ２）電動式による積み卸し装置付じん芥車の開発について
     発表者：極東開発工業㈱ 開発部研究課課長 布原 達也 氏

   ３）環境対応型冷凍冷蔵車の開発について
     発表者：東プレ㈱ 冷凍機器事業部設計グループ課長 伊東 昌彦 氏

   ４）金沢箔を用いた内装材の開発について
     発表者：ジェイ・バス㈱ 小松事業所受注設計部上級スタッフ 平井 照純 氏

   ５）樹脂部品の解体ＣＡＥ技術(～リサイクルへの取り組み～)の紹介について
    発表者：関東自動車工業㈱ 材料・電子技術部有機材料技術室室長

杉本 好央 氏

３．場  所 チサンホテル浜松町「ふじ」

東京都港区芝浦1-3-10 TEL 03-3452-6511 ※別紙地図参照

４．参 加 費  無料

５．締  切 ２０１０年1月５日（火）

６．問い合わせ先  (社)日本自動車車体工業会 総務部 TEL 03-3578-1681

以上

ＦＡＸ ０３－３５７８－１６８４ 長沢 宛て
または e-mail : y.nagasawa@jabia.or.jp

・１月１４日（木）技術発表会に出席します。

会  社  名

出席者ＴＥＬ

出席者ＦＡＸ

役     職

氏     名

mailto:y.nagasawa@jabia.or.jp

チサンホテル浜松町 地図・基本情報

住所 〒105-0023 東京都港区芝浦1-3-10

Tel 03-3452-6511

Fax 03-3452-9241

交通

JR 浜松町駅南口より徒歩 8 分 (連絡通路を東芝ビル方面へモノレール線路沿

い)、東京モノレール浜松町駅より徒歩10分、新交通「ゆりかもめ」日の出駅

より徒歩5分、地下鉄都営浅草線大門駅徒歩12分、同三田駅徒歩10分、車首

都高速 1 号線 芝公園ランプ・汐留ランプより 5 分、第二京浜国道東京湾口交

差点を海岸方向へ、シーバンス前、羽田空港からタクシーで20分